
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 2.01. do 8.01.2023 roku

PONIEDZIAŁEK 2.01.2023r. Wspomnienie świętych Bazylego Wielkiego i Grzegorza z 
Nazjanzu, biskupów i doktorów Kościoła

6:30 (filia)  Za dusze w czyśćcu cierpiące – od ofiarodawców skarbonki
7:30 1/ O Boże  błogosławieństwo,  potrzebne  łaski  i  zdrowie  dla  Sióstr  Służebniczek,  za  ich

bliskich i dobrodziejów  
2/ Do  Bożej  Opatrzności  i  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  z  podziękowaniem  za

wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o opiekę Bożą i zdrowie dla męża i córki z okazji ich
urodzin 

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców: Gertrudę i Wacława Grochulskich oraz za ++ z
rodzin Karwot i Grochulski  

2/ Za + Józefa Golus  
WTOREK 3.01.2023r. 
6:30 (filia)  Za + Józefa Golus
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + mamę Zofię w 6 roczn. śmierci  

2/ O radość wieczną dla ++ rodziców: Jana i Rity Bem oraz ++ z rodziny Bem, Podkowa i
dusze w czyśćcu cierpiące 

18:00 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,
podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i
Boże  błogosławieństwo na każdy dzień  dla  Genowefy z  okazji  urodzin  oraz  o  Boże
błogosławieństwo dla całej rodziny                                                    

2/ Do Bożej  Opatrzności,  przez  pośrednictwo  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.
Kamila,  podziękowaniem  za wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  zdrowie,  Boże
błogosławieństwo o dalszą opiekę Bożą dla syna Zbigniewa i córki Małgorzaty, i ich
rodzin                                                  

ŚRODA 4.01.2023r. 
6:30 (filia) Za +  Józefa Golus  
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża Stanisława na pamiątkę urodzin

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + córki Małgosi Caban w 1
roczn. śmierci i za dusze w czyśćcu cierpiące

17:30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + Ewy Jeziorskiej w 20 roczn.
śmierci i jej + męża Eugeniusza

CZWARTEK 5.01.2023r. 
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego,  przez wstawiennictwo Matki Boskiej  Częstochowskiej,  w

intencji: Kościoła, kapłanów, o nawrócenie grzeszników oraz dusze w czyśćcu cierpiące
7:30 1/ O  powołania  kapłańskie,  zakonne  i  misyjne  oraz  za  kapłanów  i  osoby  zakonne

pochodzące z naszej parafii i wśród nas pracujące
2/ Za + Józefa Golus
3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Marię Szurgacz w 30 dzień po śmierci

Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ W intencjach Modlitewnej Wspólnoty KAIROS

2/ O szczęście w niebie dla + Marii Szymczyk i jej + męża Mieczysława, ++ synów:
Antoniego i Floriana, ++ z rodzin Szydło, Szymczyk, Bogacki, Morawiec i Kalus

PIĄTEK 6.01.2023r. UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO
6:00 (filia)   Do  Miłosierdzia  Bożego  przez  pośrednictwo  Matki  Boskiej  Bolesnej  za  +  ojca

Wiktora w 100 roczn. urodzin i 10 roczn. śmierci
7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata i parafii

2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa oraz za ++
członków



9:00 (filia) Za + Józefa Golus
10:30 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, podziękowaniem za

wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i  Boże błogosławieństwo
na każdy dzień dla dzieci: Anny, Joanny i Piotra oraz o błogosławieństwo Boże dla całej
rodziny.                                                    

12:00 Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z podziękowaniem za wszystkie
otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Alicji w 70 roczn. urodzin.
TE DEUM

14:00 Z podziękowaniem za szczęśliwe urodzenie syna, z prośbą o powrót do zdrowia dla mamy i o
zdrowie dla dziecka – int. od Mileny Chorzępa

16:30 Nieszpory
17:00 Do Miłosierdzia Bożego za + Aleksandrę Widawską w 5 roczn. śmierci  – int.  od męża i

rodziny
SOBOTA 7.01.2023r.
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych
7:30 1/ O Miłosierdzie  Boże  i  dar  nieba  dla  +  ojca  Władysława  Płatek  w kolejną  rocznicę

śmierci, za + mamę Balbinę, brata Bogusława, szwagra Zenona, dziadków z obu stron, +
+ z rodziny Niewęgłowskich i dusze w czyśćcu cierpiące

2/ Za + Józefa Golus
17:30 Różaniec
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ Marii, Antoniego i Anieli Razik, + Zofii,

Ignacego i Alojzego Pluta i dusze w czyśćcu cierpiące
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + mamę Elżbietę Macha, + ojczyma Józefa Macha, + brata

Andrzeja  Macha,  ++  dziadków  z  obu  stron,  +  ojca  Edwarda  Fiszer  oraz  o
błogosławieństwo Boże dla całej rodziny, opiekę Matki Bożej i dary Ducha Świętego

NIEDZIELA 8.01.2023r. ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO
6:00 (filia)  Msza św. wieczysta za ++ polecanych
7:30 Za żyjących i ++ członków Wspólnoty Żywego Różańca
9:00 (filia) Za + Józefa Golus
10:30 Do  Miłosierdzia  Bożego  za  ++  dziadków  Stachura  i  Kempa,  wujków:  Jana,  Czesława,

Mariana i Stanisława Kempa, + chrzestnego Stanisława Klemens oraz Mariana Zawadzkiego
12:00 O dar życia wiecznego dla + mamy Anny Pyrek w roczn.  śmierci,  + ojca Józefa  i  brata

Henryka, ++ teściów Agnieszkę i Ryszarda Gaida
14:00 Za roczne dziecko – Kingę Kaczmarek, o opiekę Anioła Stróża, zdrowie i potrzebne łaski, i

za Dominika Jana Kulig, który po Mszy św.  przyjmie sakrament chrztu św., za ich rodziców
i chrzestnych

16:30 Nieszpory
17:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + męża Alfreda Konieczny w 1 roczn.

śmierci
 


